[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2009.

Ofício Nº 445/2009

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 026/2009, modalidade:  Pregão Presencial nº 022/2009, que versa sobre a  Aquisição de 99 (noventa e nove) poltronas para o Plenário  e 96 ( noventa e seis) poltronas para o  Plenarinho  desta Casa.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo Sr.

Assessoria Jurídica

Pouso Alegre - MG

PAGE